Produktovy list: Drzak vedeni/prilozka pro montaz pod fasadu

~pEHN

KB 6.10 B9 STTZN (390 110)

Zobrazeni je nezavazné

Typ

Obj. €.

Typ drzaku vedeni
Material

Prdmér dratu
Uchyceni vedeni
Prdmeér otvoru
Véaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)
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KB 6.10 B9 STTZN
390 110
Klemmbock

FeZn
6-10 mm
pevné
9 mm
1849
85359000
4013364104921
100 ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozméru,

hmotnosti ¢i materialu z divodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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H: bridging component : equipotential bonding bar



